
110,42

119,03

93,59

94,28

 28°23'49,2" S
, 53°05'41,3" W

 28°23'45.8" S
, 53°05'42.6" W

 28°23'42.1" S
, 53°05'44.1" W

13,78

14,92

7,24

7,42

3

3

6,7
3

1,0
4

6,6
2

6,7
0,9

8
6,7

7

29
,81

6,4
5

1,1
2

6,5
1

31
,62

6,5
9

1,0
3

6,5
3

19,21 7,27

7,42

28°23'41.6"S 53°05'44.3"W

VAR VAR

PASSEIO 
EXISTENTE

GUIA E 
SARJETA
EXISTENTES

3% 2%2%

MEIO FIO DE 
CONCRETO 
EXISTENTE

PAVIMENTAÇÃO 
EXISTENTE

1ª CAMADA PINTURA DE LIGAÇÃO RR 2C

2ª CAMADA C.B.U.Q = 3CM

1ª CAMADA C.B.U.Q = 3CM

CANTEIRO 
CENTRAL 
EXISTENTE

VAR 3,00 VAR 3,00VAR

2ª CAMADA PINTURA DE LIGAÇÃO RR 2CPISO 
PODOTÁTIL

PRANCHA N°

TIPO

DESIGNAÇÃO

ENDEREÇO

LOCAL

DATA

SALDANHA MARINHO - RS

HERGYA APARECIDA KELLER
ENGENHEIRA CIVIL

CREA-RS 219763

ESCALA

INDICADA

PROPRIETARIO(A):

HERGYA APARECIDA KELLERJULHO/2024

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO

AVENIDA SILVA TAVARES

MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO
CNPJ: 92.399.153/0001-71

01

PROJETO DE RECAPEAMENTO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA - C.B.U.Q
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